H \HI< \ 1 ><>e; \l<C.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 147, DE 17 DE JULHO DE 2023.

"Dispõe sobre a nomeação da Comissão de A11a/iação,
Reavaliação e Baixa dos Bens Patrimoniais para o
exercício de 2023 e da outras providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREfRA LOPES
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Munidpio e demais
legislações pertinentes:

RESOLVE:

Art. 1° - Constituir a Comissão de Avaliação, Reavaliação e Baixa de
Bens Patrimoniais da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso,

~ cuja finalidade é avaliar e reavaliar os bens patrimoniais pertencente ao Poder Legislativo
::> Municipal.
'-
~"( Parágrafo Único: Se a partir da reavaliação for constatada a inutilidade z
ü) de bem permanente a comissão poderá realizar a baixa do item patrimonial por meio do
~ procedimento adequado.

Art. 2° - A Comissão será composta pelos seguintes membros:

l. Presidente: ROSEMAR BORGES DE ALMEIDA;
11. Secretário: CLAUDINEIA PIRES CAR Y ALHO;

Til. Membro: LUCTMAR GOMES DE MIRAN DA DOS SANTOS e
IV. Suplente: DIVINO FERREIRA LEAL.

Art. 3° - O período de vigência da referida Comissão será de 1 (um)
ano a contar da data da sua assinatura.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrário, em especial os
efeitos da Portaria nº 093 de 20 de abril de 2023 e Portaria nº 119 de 25 de maio de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças -

-e: .~~ ~ ~ ~T~1 7 de julho de 2023. __ .--. ~ -q (/) ~ ;~ " ' '
'-' o~ ro ~ü ~ o GABRIEL AwNd• d•fam.~· ·""'"'""EL .) t> ;;;
,A' '- - o ~ô e > ru't . .RA. l O?E:.:OlllJ071!d o ~
'4.., Cl..~ "'O "'O • _\ ti':> z (.O D"l c::8íl :>:ICf4!1ul(.ou:5t:c.rt:lMY0 <1 ,,,..,. '- -

' ..... ...: e "' ro :"'( ro m PEREIRA "''"" '"'~" '' '"''· "Lo•'"' ~ ~ a."' ..._,. o ·E- < Q) t: -.; ""'( t;\J !:: cn CPí H . ou .. AC VAUORf6 V),ouoo». ~ .....: ·e
<{ .Q>-o '"< 5 ~ . ~"1:::3 .!!! !:: LOPES:03323457 ~::=~.~';','.'~~,':;. -< 0 .E E ro •.
Ü > ct] -< ~" ~~ 0 ~ ("""") cn.=G.Wlla PfM IAA '""" 0> .0 ;,
- E ,J '-' ..., ..1 t1i _i::: .E ..- 188 LCPES.Ol3""71U o ·:; -o o ~ 1
-1 w -8 iSfü O -C ~ -~ ,,.... ,.,....,_,. ........ ,.... - E~ ~E r\-
N\ O"' . r êii '-' i::l~ro _J<ll - <-> ro "
......, iro o o 0 E ~ .~ -= m o ro ~ u ~

CL
::::> _M'~ -g n o'-' 8 g ~ tr_ GABRIEL PEREIRA LOPES :::::> ~.g -o i\ ~ ~ I

·5i·~.1:1 ;5 ~e- ..s < (Zé Gota) Vereador - PSDB u. ~ o r5 . c'5 ;_; \Q
\.lJ <ll ro "ü > o .'.. d ·e;,'~'!: ~ = ----!
o ...J .!::? ~ -g ~ t- Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças W w ro u .g .:. 1

ro15 .,, \. <l>C7l ::2 o ...J g<ll ro.O t-

o o ::i ~1 êii ~ - 15 "' <ll rn ~ e a.- > ~ ni 0 º ::i w~ v.

f\
8"
- - 1

:2 w m ~ o ~ !::' ê" a.rol >E ro
E - o ·ü ~ n: (66) 3401-2484 / 0800642 6811 e:::: w m u ' o .,u 0::::: ·e ro - ·m ~ ~ e:. E - o ·ü "' w e. ro g ~ ro ro o barradog:i rcas.mt.leg.br - fb.com/camaraba r radoga rcas o::: ·;:: ~ - ~ ê

f- E -o q a. 8' -o Rua Mato G rosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023 W Ê m g &_ ~
B ~ ·- 7õ 16 ~ t- - ~ o . . ~ E ~ 2 g g t= m camara@barradogarcas.mt.lcg.br I rh@barradogarcas.mLlcg.br u.., - ~ ro ~ ~

u i e m <i" - ·' ro rc· E ~ 2 9 8 Cii ~
w c m ~ ...J ocr